SCRIPTA

Numéro Scripta : 3954

Auteur(s) : Remond Passemer, Nicolas Marc d'Argent [particulier]

Bénéficiaire(s) : Philippe III le Hardi, France (roi)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1284, avril

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Raymond Passemer et Nicolas Marc d'Argent reçoivent à ferme par le roi des revenus de Cottevard pour 117 livres 3 sous 5 deniers tournois.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 1026, p. 265-266.

Texte établi d'après a

Universis presentes litteras inspecturis, Remondus Passemer et Nicholaus Marc d'Argent, salutem. Notum facimus quod nos a domino rege recepimus, pro nobis et heredibus nostris, ad firmam perpetuam, in firma de Quotevart, triginta duas libras turonensium annui census, quinquaginta quatuor capones et quinquaginta denarios, sex gaulinas, centum et quinquaginta ova et duos denarios, vinginti sex minas avene, costumam foranam, sex vinginti unam acras et unam perticam bosci sine tercio et dangerio, cum garanna que est ibi, releveia rusticorum, placita et simplicem justiciam eorumdem, pro centum decem et septem libris tribus solidis et sex denariis turonensibus, domino regi quitis et suis heredibus a nobis et nostris heredibus annuatim solvendis medietate videlicet ad Pasca et alia medietate ad festum Beati Michaelis. Et de dicta firma, ut dictum est, solvenda nos predicti Remondus et Nicholaus vinginti libras turonensium in contraplegium obligavimus, videlicet : ego dictus Remondus decem libras redditus super totum feodum meum situm in parrochia Sancti Martini de Plessiaco juxta Buichiacum ; et ego dictus Nicholaus, decem libras super totum tenementum meum de Quotevart, domino regi et suis heredibus cum supradictis ad firmam traditis perpetuo remansuras, si nos vel heredes nostros a contractu hujusmodi contingeret resilire. In cujus rey (sic) testimonium, nos predicti Remondus et Nicholaus sigilla nostra presentibus litteris duximus apponenda. Actum anno Domini M° CC° octogesimo quarto, mense aprilis.